Página 1 de 1

PPRROOCCEESSSSOO  NNºº..  998811//22001133
PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000022//22001144

AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO

 Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, nas dependências
da Administração do Porto de Maceió-AL, com sede na Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá,
Maceió/AL, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.040.345/0003-52, neste ato representado pela Exma.
Senhora Administradora do Porto de Maceió: Drª. Rosiana Lima Beltrão Siqueira fica registrado
o preço para um eventual fornecimento do material abaixo relacionado, para uso desta
Administração, conforme anexo I do edital de licitação, celebrado entre a APMC e a  empresa,
BARBOSA & MARQUES LTDA  - ME, CNPJ n° 03.080.240/0001-31, situada á Avenida
João Davino nº 758 – Mangabeiras – Maceió/Alagoas, fone/fax nº (82)3235-5710;  e-mail:
ascrita@hotmail.com, representada nesta ato por  sua Sócia-Gerente Srª. Mariluce Martins
Marques, brasileira, casada, portador do RG n° 423.993 SSP/AL, CPF n° 508.636.064-15, de
acordo com o resultado do Pregão Presencial n° 002/2014.

 1. O material objeto deste certame deverá ser entregue no prazo de até 05 (cinco) dias
úteis, contados da data de envio da cópia da SDF - Solicitação de Fornecimento, no Setor de
Almoxarifado desta Administração do Porto de Maceió, situado à Rua Sá e Albuquerque, s/nº,
Jaraguá, CEP 57.025-180 Maceió/AL. ou nos endereços das instituições que aderirem ao
presente SRP, a teor das disposições contidas no Instrumento Convocatório.

3. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de sua assinatura.

 4. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 002/2014 os itens componentes do
lote abaixo discriminado:

LOTE ÚNICO:  PAPEL

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

01 PAPEL A-4, 210mm x
297mm, 75g/m2, cor

branca

Resma

500 fls.

1.000 R$ 14,50 R$ 14.500,00

QUATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS.

Maceió _____ de _____________ de 2014.

DD RR AA ..   RR OO SS II AA NN AA   LL II MM AA   BB EE LL TT RR ÃÃ OO

SS II QQ UU EE II RR AA
SS RR ªª   MMAARRIILLUUCCEE  MMAARRTTIINNSS  MMAARRQQUUEESS

AA DD MM II NN II SS TT RR AA DD OO RR AA
  DD OO   PP OO RR TT OO   DD EE   MM AA CC EE II ÓÓ   --   AA PP MM CC

SS ÓÓ CC II AA -- GG EE RR EE NN TT EE
BBAARRBBOOSSAA  &&  MMAARRQQUUEESS  LLTTDDAA    --  MMEE,,

CCNNPPJJ  NN°°  0033..008800..224400//00000011--3311
ORIGINAL ASSINADO